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Ohjelmaa oli järjestetty yhteensä yli 700 
tuntia, suureksi osaksi pääsylippuun si-
sältyen. Messut kestävät yhdeksän päi-

vää. Ensikertalaisena yksi päivä ei riittänyt, vaik-
ka menimme seurueemme kanssa paikalla heti 
kymmeneltä. 12 tuntia heilahti kevyesti!

Kaikkea kaikille hevosihmisille
16 hallillista alan ammattilaisia esittelee osaa-
mistaan ja tarjontaansa kaikissa lajeissa eläin-
lääkinnästä hevosaiheisiin pehmoleluihin ja 
trailereista avaimet käteen -konseptilla toimi-
tettaviin hevosurheilukeskuksiin. Ei ole ihme, 
että tapahtuma kerää yli 220.000 kävijää. Var-
sinaisena ruuhkana se ei silti läheskään kaikis-
sa messuhalleissa näy – suurin ryysis käy vaa-
te- ja tarvikepuolen kaupoissa. Edullisia mes-
sutarjouksia moni hakeekin. Saksan hintata-
so alkaa tosin olla monen merkkitavaran osal-
ta ihan Suomen tasolla. Seurueemme löysi kui-
tenkin edullisesti mm. suojia, ihan kaiken väri-
siä satulahuopia miljoonilla eri kuoseilla, suit-
sia (alkaen 20 € tai kokoa haluamasi paketti oh-
jineen ja kuolaimineen alkaen 45 euroa) ja tur-
valiivejä muiden muassa.

”Salami-tekniikkaa”
Kaupallisen annin lisäksi Equitana on myös elä-
myksellinen ja kouluttava kokemus. Melkein jo-
kaisessa hallissa on oma näytösalueensa joko 
työ- ja ratsastusnäytöksille tai luennoille. De-
monstraatioita saa vapaasti seurata, ne ovat 
kylläkin pääsääntöisesti vain saksaksi. Monet 
rotujärjestöt olivat vahvasti esillä ja mielenkiin-
toista oli esimerkiksi seurata Hannover–kasvat-
tajien pontta saada rotua yhä useamman har-
rastajan valinnaksi. Useinhan sanotaan, että 
harrasteratsuja syntyy kasvattamattakin, mut-
ta Hannoverissa halutaan tavoitteellisesti kas-
vattaa hyväluontoisia, terveitä ja ennen muuta 
ratsastettavuudeltaan erinomaisia harrasterat-
suja – toki niiden huippujen lisäksi.

Muutenkin hevosten käytös teki vaikutuk-
sen. Varsin huolettomasti kaikenlaisia hevosia 
käytävillä kulkikin – vailla minkäänlaisia turva-
järjestelyjä tai häslinkiä.

Horsemanship-näytökset kertoivat tuttua ta-
rinaa johdonmukaisuudesta, salami-tekniikaksi 
nimetty – siis ohuita siivuja kerrallaan – niin he-
vosten kuin ratsastajienkin koulutuksessa. Otto 
Beckerin esteklinikka vietiin läpi rauhallisesti ja 
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täsmällisesti. Viisi askelta piti olla tasan viisi, tem-
po tasainen ja ylimääräiset manööverit pois.

Kielitaidosta on etua
Vaikka Equitana on viime vuosina kansainvä-
listynyt todella paljon, on se edelleen ennen 
muuta saksalaisten tapahtuma. Suurin osa työ-
näytöksistä ja show-ohjelmasta on selostettu 
vain saksaksi. Standeiltä kyllä saa apua jo eng-
lanniksikin – myös jonkun verran kirjallista ma-
teriaalia. Hevosia voi ihastella ihan kielitaidotto-
manakin, mutta toki fakta lisää elämystä.

Näytteilleasettajat olivat erittäin palvelualt-
tiita ja saksalaiseen tapaan kukin hoitaa asian 
omaan tyyliinsä – kenellä on koirat (tai hau-
kat!) mukana työkavereina – ja kuka siemailee 
lasillisen sektiä yhdessä asiakkaan kanssa. Hop 
Top Show huipentui Isabell Werthin ratsastaes-
sa sisään, kun 5000 katsojaa heilutteli fluorisoi-
via ”koeputkia”, jotka heijastivat vihreää valoa – 
hieno kokemus!

Hevosmatkailumaailmasta tarjolla oli mm. 
todella mielenkiintoisia ranch-lomia, puolalai-
sia vaelluksia ja klinikkatyyppisiä valmennuslo-
mia. Islantikin näkyi isolla tarjonnalla mukana – 
Suomesta en löytänyt ketään näytteilleasettajaa 
(Horze tosin varustepuolella oli isolla osastolla 
mukana), myöskään suomenhevonen ei aina-
kaan meidän seurueemme silmiin osunut. Mut-
ta ken Equitanaan on näytteilleasettajaksi me-
nossa, ei ihan heppoisin eväin kannata lähteä – 
sen verran kovan luokan ammattilaisia siellä on 
kisaamassa messuvieraiden ajasta ja rahasta. 

Auf Wiedersehen - in 2009!
Jos jäi Equitana tänä vuonna väliin, on seuraa-
va mahdollisuus taas kahden vuoden kulut-
tua. Matkan voi toteuttaa suhteellisen edul-
lisesti. Lensimme nyt Air Berlin –lentoyhtiöl-
lä (Helsinki – Düsseldorf edestakaisin alk. 150 
€), hotelli löytyi noin 15 kävelyminuuttia rau-
tatieasemalta ja 25 minuuttia messukeskukses-
ta hintaan 45 €/hlö/vrk kahden hengen huo-
neessa. Tosin aamiainen ei sisältynyt hintaan ja 
maksoikin sitten 15 euroa. Pääsylippu messuil-
le maksoi 18 €/päivä – mutta messut tarjosivat 
kyllä antia koko rahan edestä. Rädyn Seppo ai-
kanaan tokaisi Saksasta valitut sanansa, mutta 
olen hänen kanssaan jyrkästi eri mieltä, Saksa 
on oikein oivallinen maa – erityisesti meille he-
vosihmisille ja Equitanan aikaan! u
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